
TABELLA COMPARAZIONI



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SM 9906 Power System 091121

SM 9907 Power System 091122

SM 9908 Power System 091123

SM 9909 Power System 091124

SM 9910 Power System 091125

SM 9911 Power System 091126

SM 9912 Power System 091127

SM 9913 Power System 091128

SM 9914 Power System 091129

SM 9915 Power System 091130

SM 9916 Power System 091131

SM 9733 Power System 091221

SM 9737 Power System 091222

SM 9741 Power System 091223

SM 9749 Power System 091225

SM 9753 Power System 091226

SM 9761 Power System 091228

SM 9765 Power System 091229

SM 9769 Power System 091230

SM 9777 Power System 091232

SM 9731 Power System 091321

SM 9735 Power System 091322

SM 9739 Power System 091323

SM 9747 Power System 091325

SM 9751 Power System 091326

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

SM 9759 Power System 091328

SM 9763 Power System 091329

SM 9767 Power System 091330

SM 9775 Power System 091332

SH 8143 Power System 470001

SH 8130 Power System 470002

SH 8145 Power System 470003

SH 8218 Power System 470003

SH 8261 Power System 470009

SH 8399 Power System 470009 w. By-pass

SH 8109 Power System 470015

SH 8398 Power System 470016

SH 8398 Power System 470019 h 78

SH 8261 Power System 470019 h 107

SH 8113 Power System 470020

SH 8153 Power System 470022

SH 8223 Power System 470032

SH 8112 Power System 470033

SH 8222 Power System 470034

SA 6688 Power System 480002

SA 6717 Power System 480003

SA 6021 Power System 480005

SA 6875 Power System 480006

SA 6034 Power System 480007

SA 6653 Power System 480020

SA 7206 Power System 480021

SA 6665 Power System 480023

SA 6753 Power System 480024

SA 6866 Power System 480025

SA 6865 Power System 480027

SA 6671 Power System 480028

SA 6703 Power System 480029

SA 6982 Power System 480032

SA 7146 Power System 480033

SA 6931 Power System 480036

SA 6847 Power System 480039

DB 2002 Power System 490001 Separatore
DB 2003 Power System 490002 Separatore
DB 2123 Power System 490003 Separatore
DB 2132 Power System 490004 Separator

DB 2124 Power System 490005 Separatore
DB 2090 Power System 490006 Separatore
DB 2126 Power System 490007 Separatore
DF 5010 Power System 490008 Separatore
DF 5005 Power System 490009 Separatore
DB 2256 Power System 490017 Separatore
DB 2186 Power System 490018 Separatore
DB 2649 Power System 490019 Separatore
DB 2479 Power System 490020 Separatore
DB 2104 Power System 490021 Separatore
DF 5006 Power System 490023 Separatore
DB 2126 Power System cs1613g000 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro in linea

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

DB 2132 Power System cs3775g000 Separatore
DB 2124 Power System cs9007g000 Separatore
DB 2090 Power System cs9020g000 Separatore
SA 6688 Power System fa04150002

SA 6717 Power System fa18220002

SA 6021 Power System fa30370002

SA 6189 Power System fa4511g000

SH 8143 Power System fo04220000

SH 8130 Power System fo18370000

SH 8145 Power System fo4532g000

DB 2002 Power System sp04150001 Separatore
DB 2003 Power System sp18220001 Separatore
DB 2123 Power System sp30370001 Separatore
DB 2150 Power System sp45550002 Separatore
DB 2296 PT Ditajaya Mitra Perkasa 3001518888 Separatore
DB 2030 Purolator 852468 Separatore
DB 2012 Purolator 852469 Separatore
DB 2027 Purolator 852470 Separatore
DB 2020 Purolator 852471 Separatore
DB 2018 Purolator 852472 Separatore
DB 2009 Purolator 852473 Separatore
DB 2006 Purolator 852474 Separatore
DE 4037 Purolator 852523 Separatore
DC 3006 Purolator 852537 Separatore
DB 2025 Purolator 852540 Separatore
DB 2395 Purolator 852564 Separatore
DB 2003 Purolator 852582 Separatore
DB 2022 Purolator 852590 Separatore
DC 3033 Purolator 852605 Separatore
DB 2024 Purolator 852606 Separatore
DB 2106 Purolator 852619 Separatore
DB 2032 Purolator 852631 Separatore
DE 4022 Purolator 852631 Separatore
DC 3026 Purolator 852637 Separatore
DC 3004 Purolator 852645 Separatore
DB 2002 Purolator 852655 Separatore
DA 1132 Purolator 852846 Separatore
DA 1133 Purolator 852867 Separatore
DB 2004 Purolator 852870 Separatore
SH 8118 Purolator 6665979

SH 8108 Purolator 6928490

DB 2012 Purolator 7687452 Separatore
SA 6707 Purolator 7687999

DB 2120 Purolator 7821119 Separatore
DB 2085 Purolator 7821275 Separatore
DB 2101 Purolator 7825342 Separatore
DB 2161 Purolator 7825656 Separatore
DB 2121 Purolator 7835168 Separatore
DB 2093 Purolator 7835986 Separatore
DB 2119 Purolator 7839483 Separatore
DB 2127 Purolator 7853179 Separatore
DE 4021 Purolator 7853435 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

DB 2128 Purolator 7865090 Separatore
DB 2425 Purolator 7865090 Separatore
DC 3153 Purolator 7867443 Separatore
DC 3102 Purolator 7867450 Separatore
DC 3064 Purolator 7891617 Separatore
DC 3055 Purolator 7951452 Separatore
DA 1012 Purolator 7951635 Separatore
DA 1132 Purolator 7951809 Separatore
DB 2095 Purolator 7952070 Separatore
DB 2353 Purolator 7952070 Separatore
DA 1133 Purolator 7953102 Separatore
DE 4021 Purolator 7953435 Separatore
DA 1132 Purolator 8726416 Separatore
DA 1004 Purolator 852774340 Separatore
DA 1012 Purolator 852774450 Separatore
SA 6136 Purolator 852782739

DA 1107 Purolator 852872262 Separatore
DB 2119 Purolator 853170098 Separatore
DB 2120 Purolator 853170156 Separatore
DB 2085 Purolator 853170180 Separatore
DB 2121 Purolator 853170242 Separatore
DB 2096 Purolator 853170314 Separatore
DB 2128 Purolator 853170350 Separatore
DB 2425 Purolator 853170350 Separatore
DB 2122 Purolator 853170445 Separatore
DC 3064 Purolator 853170445 Separatore
DB 2093 Purolator 853223180 Separatore
DB 2161 Purolator 853223242 Separatore
DB 2127 Purolator 853300350 Separatore
DB 2101 Purolator 853300445 Separatore
DB 2467 Purolator 853300445 Separatore
DB 2107 Purolator 853400370 Separatore
DB 2094 Purolator 853400480 Separatore
DC 3103 Purolator 516139/3 Separatore
SA 6707 Purolator 852621 mic.

DC 3153 Purolator 853170180lk Separatore
DC 3102 Purolator 853170314lk Separatore
DC 3064 Purolator 853170445lk Separatore
DE 4021 Purolator 853223242lk Separatore
DC 3101 Purolator 853300350lk Separatore
DC 3109 Purolator 853300445lk Separatore
SH 8118 Purolator FCO 201

SH 8113 Purolator FCO 213

SH 8112 Purolator FCO 257

SH 8118 Purolator FCO 28

DB 2049 Purolator ke 0591 Separatore
DC 3121 Purolator ke 0645 Separatore
DC 3120 Purolator ke 0646 Separatore
DC 3119 Purolator ke 0647 Separatore
DC 3055 Purolator ke 217 Separatore
SH 8118 Purolator L 10028

SH 8118 Purolator L 10168

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SH 8118 Purolator L 10183

SH 8113 Purolator L 20252

SH 8113 Purolator L 24466

SH 8147 Purolator L 40106

SH 8107 Purolator L 42168

SH 8108 Purolator L 54563

SH 8118 Purolator PC 201

SH 8118 Purolator PC 21

SH 8108 Purolator PC 244

SH 8110 Purolator PC 246

SH 8147 Purolator PC 248

SH 8113 Purolator PC 252

SH 8113 Purolator PC 253

SH 8112 Purolator PC 257

SH 8118 Purolator PC 32/1

SH 8147 Purolator PC 33

SH 8110 Purolator PC 507

SH 8118 Purolator PER 168

SH 8118 Purolator PER 17 K

SH 8118 Purolator PER 183

SH 8118 Purolator PER 211

SH 8107 Purolator PER 2168

SH 8113 Purolator PER 252

SH 8112 Purolator PER 257

SH 8118 Purolator PER 28

SH 8147 Purolator PER 319

SH 8113 Purolator PER 4466

SH 8108 Purolator PER 4563

SH 8320 Purolator PG50EAM201A1

SA 6069 Puska 0T640551

SA 6782 Puska 8K03090100

SA 6688 Puska 8R03030500

SH 8143 Puska 8R10000200

DF 5005 Puska 8R20000100 Separatore
DB 2006 Puska 8R20000200 Separatore
DC 3065 Puska 8R20000300 Separatore
DC 3199 Puska 8R20000400 Separatore

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria



APPLICAZIONI PER MODELLI 
DI COMPRESSORE

in linea
Coalescenza

Filtro Aria

Filtro OlioSeparatore Aria/Olio

Filtri e Applicazioni



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Power System 

PS 10 DV DF 5009 490009
SA 7206 480021

PS 11 DB 2002 SP 04150001

SA 6688 FA 04150002

SH 8143 FO 04220000

PS 110 DV DB 2124 490005

SA 6866 480025

SH 8145 470003

PS 15 DB 2002 SP 04150001

SA 6688 FA 04150002

SH 8143 FO 04220000

MODELLO COMPRESSORE                   RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Power System

PS 1515 DB 2256 490017

SA 6931 480036

SH 8143 470001

PS 1518 - PS 1522 DB 2256 490017

SA 6931 480036

SH 8143 470001

PS 18 DB 2003 SP 18220001

SA 6717 FA 18220002

SH 8143 FO 04220000

PS 20 DV DB 2003 490002

SA 6717 480003

PS 2030 - 2037 DB 2186 490018

SA 6671 480028

SH 8130 470002

PS 22 DB 2003 SP 18220001

SA 6717 FA 18220002

SH 8143 FO 04220000

PS 30 DB 2123 SP 30370001

SA 6021 FA 30370002

SH 8130 FO 18370000

PS 3037 DB 2132 490004

SA 6875 480006

SH 8218 470003

PS 3045 - PS 3055 DB 2132 490004

SA 6875 480006

SH 8218 470003

PS 37 DB 2123 SP 30370001

SA 6021 FA 30370002

SH 8130 FO 18370000

PS 4 DB 2002 SP 04150001

SA 6688 FA 04150002

SH 8143 FO 04220000

PS 404 DF 5010 490008

PS 407 - PS 411 DF 5005 490009

SA 7206 480021

SH 8261 470019

PS 4090 - PS 4110 DB 2124 490005

SA 6665 480023

SH 8218 470003

PS 4090  - PS 4110 from 2007 DB 2124 490005

SA 6753 480024

SH 8218 470003

PS 5.5 DB 2002 SP 04150001

SA 6688 FA 04150002

SH 8143 FO 04220000

MODELLO COMPRESSORE                   RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

PS 7.5 DB 2002 SP 04150001

SA 6688 FA 04150002

SH 8143 FO 04220000

PS 70 DV DB 2124 490005

SA 6665 480023

SH 8145 470003

PS 90 DV DB 2124 49005

SA 6665 480023

SH 8145 470003

JUNIOR 2 - JUNIOR 3 DF 5010 490008

SA 6982 480032

SH 8113 470020

JUNIOR 4 - JUNIOR 5,5 DF 5005 490009

SA 7146 480033

SH 8113 470020

JUNIOR 7,5  - JUNIOR 11 DF 5010 490008

SA 6688 480002

SH 8113 470020

JUNIOR 15 DF 5005 490009

SA 6688 480002
SH 8113 470020

Power System

MODELLO COMPRESSORE                   RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



FILTRI PER ARIA 
COMPRESSA ED ACCESSORI



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSA CC170401

SM 9906 Power System 091121 FILTRI FINI
SM 9907 Power System 091122 FILTRI FINI
SM 9908 Power System 091123

SM 9909 Power System 091124 FILTRI FINI
SM 9910 Power System 091125 FILTRI FINI

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE

FILTRI FINI



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSACC170401   

SM 9911 Power System 091126 FILTRI FINI
SM 9912 Power System 091127 FILTRI FINI
SM 9913 Power System 091128 FILTRI FINI
SM 9914 Power System 091129 FILTRI FINI
SM 9915 Power System 091130 FILTRI FINI
SM 9916 Power System 091131 FILTRI FINI
SM 9733 Power System 091221 MICRO FILTRI
SM 9737 Power System 091222 MICRO FILTRI
SM 9741 Power System 091223 MICRO FILTRI
SM 9749 Power System 091225 MICRO FILTRI
SM 9753 Power System 091226 MICRO FILTRI
SM 9761 Power System 091228 MICRO FILTRI
SM 9765 Power System 091229 MICRO FILTRI
SM 9769 Power System 091230 MICRO FILTRI
SM 9777 Power System 091232 MICRO FILTRI
SM 9731 Power System 091321 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9735 Power System 091322 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9739 Power System 091323 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9747 Power System 091325 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9751 Power System 091326 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9759 Power System 091328 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9763 Power System 091329 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9767 Power System 091330 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9775 Power System 091332 FILTRO CARBONE ATTIVO

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE




